
公柏法第１号  

令和４年４月１日  

理事・監事各位  

公益社団法人柏崎法人会  

会長 吉田 康  

令和４年度第１回理事会開催のご案内  

 

陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当会事業

にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、下記のとおり理事会を開催いたします。お繰り合わせの上、ご出席  

いただきたくご案内申し上げます。  

 なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ昼食は持ち帰りのお弁当

対応とさせて頂きます。  

記  

 

1. 日 時  令和４年４月２６日（火） 午後１２時～午後１時  

 

2. 会 場  柏崎商工会議所 5 階 大研修室  

  

3. 議 事  第１号議案  

    令和３年度事業報告（案）の承認について  

   第２号議案  

    令和３年度収支決算（案）の承認について  

 第３号議案  

    令和４年度通常総会提案事項 (理事の選任）の承認について  

   第４号議案  

    令和４年度通常総会開催（案）の承認について  

   第５号議案  

    会員資格取得の承認及び退会届の提出について  

 

4. その他  

 

（公社）柏崎法人会（ＦＡＸ ２０－６３１２） 4/18（月）締切  

 

法人会理事会 

 

出席        欠席  

（どちらか一方に○印をお願いします）  

 

 

氏 名                


